
ZARZĄDZENIE Nr 532/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów 

wykonawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17b w związku z art. 15 § 1 i art. 26 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2505 i 2760)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9646/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 26 października 

2018 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi 

do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów wykonawczych, zmienionym 

zarządzeniem Nr 1286/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 czerwca 2022 r., § 1 otrzymuje 

brzmienie:

„§ 1. Upoważniam Jacka Banaszka, Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Oświaty 

w Łodzi, zwanego dalej CUWO, oraz na jego wniosek niżej wymienionych pracowników 

CUWO do wydawania w moim imieniu upomnień i administracyjnych tytułów 

wykonawczych w sprawach z zakresu pobierania przez jednostki obsługiwane 

niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym, a także 

do podpisywania dokumentów niezbędnych do dochodzenia należności Miasta Łodzi 

na podstawie wyżej wskazanych upomnień i tytułów wykonawczych:

1) Jarosława Urbańskiego – Zastępcę Dyrektora do Spraw Ekonomicznych;

2) Pawła Rogalskiego – Głównego Księgowego;

3) Małgorzatę Cichocką – Kierownika Działu Księgowości.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


